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Protokół nr 338/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

w trybie zdalnym – telefonicznie, 

w dniu 26.02.2024 r. 

 

W posiedzeniu zdalnym - telefonicznie uczestniczyli: 

1. Alicja Zajączkowska - Starosta Lęborski, 

2. Edmund Głombiewski - Wicestarosta Lęborski, 

3. Adam Nowak  - członek Zarządu Powiatu,  

4. Ryszard Wenta  - członek Zarządu Powiatu, 

5. Jacek Perłak  - członek Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Alicja Zajączkowska w związku z koniecznością podjęcia decyzji dotyczących: 

1. Wniosku Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski 

w sprawie wsparcia finansowego spektaklu Oratorium „Trzy Maryje”, 

2. Projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji 

Wicestarosty Lęborskiego. 

wniosła o ich podjęcie w trybie zdalnym – telefonicznym, zgodnie z §59 ust. 5 Statutu Powiatu 

Lęborskiego. 

 

 

Ad 1)  

 Starosta przedstawiła wniosek Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszej 

Maryi Panny Królowej Polski w sprawie wsparcia finansowego spektaklu Oratorium „Trzy Maryje” 

w wykonaniu zespołu „Les Femmes”. Poinformowała, że spektakl ma się odbyć 10 marca 2024 r. w 

kościele NMP Królowej Polski w Lęborku. Całe wydarzenie ma charakter celowy jako „ Dar Serca 

dla Lęborskiego Hospicjum Stacjonarnego” i jest formą wsparcia jego budowy. W czasie spektaklu 

wolontariusze będą rozdawać materiały promocyjne oraz kwestować na rzecz tej inicjatywy. Cały 

koszt wydarzenie wynosi 25.000 zł. 

 Zarząd wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski na spektakl Oratorium 

„Trzy Maryje” po uzyskaniu informacji o dofinansowaniu z innych źródeł oraz upoważnił 

Starostę Lęborskiego do samodzielnego podjęcia decyzji w zakresie ustalenia wysokości 

wsparcia finansowego.   

 /5 głosów za/ 

 

Ad 2) 

 Starosta przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przyjęcia 

rezygnacji z funkcji Wicestarosty Lęborskiego. Poinformowała, że 26 lutego 2024 r. Pan Edmund 

Głombiewski złożył pisemną rezygnację z pełnienia funkcji Wicestarosty oraz członkostwa  

w Zarządzie Powiatu Lęborskiego, w związku z przejściem na emeryturę. Przepis art. 31c  

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym stanowi, że w przypadku 

złożenia rezygnacji z członkostwa w zarządzie przez członka niebędącego jego przewodniczącym, 

rada powiatu podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia obowiązków 

członka zarządu zwykłą większością głosów nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia 

rezygnacji. 
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 Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przyjęcia 

rezygnacji z funkcji Wicestarosty Lęborskiego i przekazał go do Rady Powiatu Lęborskiego. 

 /3 głosy za, 1 głos wstrzymujący, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu/ 

 

Na powyższym protokół zakończono.     

Protokołował:        Przewodnicząca posiedzenia:   

Mateusz Podlewski 

        Starosta Lęborski 

        Alicja Zajączkowska 

 


